
 

 
Technická univerzita v Liberci | Ekonomická fakulta   
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ef.tul.cz 

Zápis z jednání Akademického senátu EF TUL dne 17. 1. 2023  
 

 

Přítomni (v pořadí dle abecedy): 

 Komora akademických pracovníků: J. Burešová, M. Dostál, Š. Hastrdlová,  

O. Malíková,  J. Öhm, J. Rozkovec, T. Semerádová, E. Štichhauerová 

 Komora studentů: D. Čisárová, O. Michal, J. Peigerová, P. Pelech 

Omluveni: ---  

Neomluveni: --- 

Hosté: A. Kocourek (děkan) 

 

Poznámka: Výsledky hlasování jsou uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE 

 

Program jednání: 

1. Volba předsednictva AS EF TUL na období 2023 - 2025 

2. Vyhlášení doplňkových voleb do komory studentů AS TUL v okrsku EF 

3. Různé 

Program byl schválen tichým souhlasem. 

 

1. Volba členů předsednictva AS EF TUL na období 2023 - 2025  

V souladu s čl. 1 odst. (2) Jednacího řádu AS EF TUL p. děkan zahájil ustavující zasedání AS EF TUL 

(dále AS EF) vyhlášením volby předsedy AS EF.  

• Volba předsedy. Jediným kandidátem na předsedu AS EF byla navržena Olga Malíková, která 

s návrhem souhlasila. Odevzdáno bylo 12 hlasovacích lístků, z toho 12 platných. Ziskem 12 

hlasů byla Olga Malíková zvolena předsedkyní AS EF. 

• Volba 1. místopředsedy.  Na post 1. místopředsedy AS EF byli senátory komory studentů AS 

EF navrženi dva kandidáti, Ondřej Michal a Pavel Pelech. Odevzdány byly 4 platné hlasovací 

lístky, s počtem 3 hlasů se 1. místopředsedou AS EF stal Ondřej Michal. 

• Volba 2. místopředsedy. Na post 2. místopředsedy AS EF byli senátory komory 

akademických pracovníků AS EF navrženi Jan Öhm, Šárka Hastrdlová a Michal Dostál. 

Odevzdáno bylo 8 hlasovacích lístků, z toho 7 platných. S počtem 4 hlasů se 2. 

místopředsedou AS EF stal Jan Öhm.  

• Předsedkyně AS EF  jmenovala tajemnicí Denisu Čisárovou. 

 

(Po skončení volby předsednictva jednání opustili T. Semerádová, M. Dostál a O. Michal) 
 

2.   Vyhlášení doplňkových voleb do komory studentů AS TUL v okrsku EF 

 

Na základě žádosti AS TUL jednal AS EF o harmonogramu doplňkových voleb do komory 

studentů AS TUL s následujícím harmonogramem:  

• Odevzdání návrhu složení okrskové komise (Öhm, Pelech, Čisárová): 17. 1. 2023 do 19:00.  

• Podávání kandidátek: 24. 1. 2023 do 12:00.  

• Zveřejnění kandidátek: 24. 1. 2023 do 14:00. 

• Termín voleb: prezenčně 1. 2. 2023 od 10:00 do 15:00. 

http://www.ef.tul.cz/


 

 
Technická univerzita v Liberci | Ekonomická fakulta   
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ef.tul.cz 

• Vyhlášení výsledků voleb a jejich předání hlavní volební komisi: 1 . 2.  2023 do 19:00. Ke 

zveřejnění výsledku dojde formou zprávy na webu EF. 

 

Návrh usnesení:  

Akademický senát schvaluje harmonogram doplňujících voleb do komory studentů AS TUL 
v okrsku EF a složení volební komise. 
 
Výsledek hlasování: 9-0-0 

Usnesení bylo přijato. 

 

3. Různé 
 

a. Revize Jednacího řádu AS EF. Předsedkyně AS EF požádala všechny senátory o zrevidování 

textu Jednacího řádu AS EF. Na následujícím zasedání AS EF proběhne diskuze ke 

stávajícímu znění. 

b. Webové stránky EF. P. děkan informoval o termínech spuštění a připravovaném vzhledu 

nových webových stránek. 

c. Rekonstrukce budovy H. P. děkan informoval o plánovaných etapách opravy prvků 

v budově H, které jsou v havarijním stavu, v průběhu následujících měsíců. Proběhla 

diskuze o možnostech zlepšení stavu a provozuschopnosti budovy H.  

d. Kvalita stravování. J. Burešová navrhla možnost provést dotazníkové šetření mezi 

zaměstnanci TUL ohledně spokojenosti s kvalitou jídel podávaných v menze, která je 

dlouhodobě neuspokojivá. P. děkan přislíbil podporu při zkontaktování vedoucí provozu 

KaM. 

e. Výročí upálení Jana Palacha. P. Pelech zmínil nepřipomenutí si události upálení Jana 

Palacha na půdě EF TUL.  

f. Informace o neformálních akcích pořádaných na EF a TUL. Š. Hastrdlová pozvala všechny 

přítomné na akci pořádanou AS EF – Bowling, který se koná ve čtvrtek 19. 1. 2023 od 16:30 

v areálu Liberecké Arény. J. Rozkovec připomněl konání plesu TUL 24. 3. 2023 v DK 

Liberec. 

 

 

Následující zasedání AS EF je naplánováno na 21. 3. 2023.  
 

 

 

V Liberci dne 17. 1. 2023       Ing. Olga Malíková, Ph.D. 

Zapsala: Denisa Čisárová       Předsedkyně AS EF TUL

       

 

http://www.ef.tul.cz/

